安徽壹石通材料科技股份有限公司独立董事 关于第三届董事会第二十三次会议相关事项的独立意见

安徽壹石通材料科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年 10月 27日召开了第三届董事会第二十三次会议。根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司独立董事管理办法》等相关法律法规、规范性文件及《公司章程》的规定,我们作为公司的独立董事,认真审阅了相关会议资料,本着审慎的原则,基于独立判断,对公司本次会议的相关事项发表如下独立意见:

- 一、《关于全资子公司向银行申请综合授信并由公司提供担保的 议案》的独立意见
- 1、公司全资子公司向银行申请授信及相关担保事项是为了进一步满足经营发展需要和项目建设的资金需求,符合公司实际经营情况和整体发展战略。担保对象为公司全资子公司,能够有效控制和防范担保风险,该事项符合公司和全体股东的利益。
- 2、我们一致同意本次全资子公司向银行申请授信并由公司提供 担保的事项,并同意将该事项提交股东大会审议。

(本页以下无正文)

(本页无正文,为《安徽壹石通材料科技股份有限公司独立董事关于第三届董事会第二十三次会议相关事项的独立意见》之签署页)

独立董事签名:

省成伟

肖成伟

安徽壹石通材料科技股份有限公司

董事会

2023年10月27日

(本页无正文,为《安徽壹石通材料科技股份有限公司独立董事关于 第三届董事会第二十三次会议相关事项的独立意见》之签署页)

独立董事签名:

香州发

李明发

安徽壹石通材料科技股份有限公司

董事会

2023年10月27日

(本页无正文,为《安徽壹石通材料科技股份有限公司独立董事关于 第三届董事会第二十三次会议相关事项的独立意见》之签署页)

独立董事签名:

张瑞稳

300 Mass

安徽壹石通材料科技股份有限公司

董事会

2023年10月27日